INVITACION ABIERTA No. 14 DE 2018

“El contratista se obliga con RTVC a constituir un Encargo Fiduciario para la administracién de recursos y pagos con el
fin de garantizar el correcto desarrollo de los proyectos y demés actividades de los canales Sefial Colombia, Canal
Institucional y RTVC Play conforme los fines y objetivos de RTVC”

PROPONENTE: FIDUAGRARIA S.A.

Cumple/
No Observaciones Folios
Cumple
REQUISITOS HABILITANTES JURIDICOS
e e T Se encuentra copia de la cedula de
ﬁ;;ﬂ Documento de identificacion del Representante ciy dndenty et _Seﬁf)r Fernando
CUMPLE | Rivera Saraza , identificado con la 04
cédula de ciudadania No.
17.413.149
3.2.1.2. Carta de presentacion de la propuesta CUMPLE rSeZu:r[ilgga be: acuemio. Gon' lo 02-03
. , . . La capacidad Juridica, cumple con
ﬁgigif:gcfgrﬂ:;fj’gségfn‘ifciyoremese”tac"’” legal | cUMPLE |lo requerido y el certificado se| 0508
) encuentra vigente
3.21.4 Certificacion de cumplimiento de aportes
parafiscales y de seguridad social CUMPLE | Aportado en la oferta presentada 04
3.2.1.1.6 Garantia De Seriedad De La Oferta Aportado en la oferta presentada
* Constituida por el 10% del valor de la propuesta
Oresaniada CUMPLE 21-45-101246206 $1.348.033.10 198 2123
* Vigencia como minimo de 90 dias a partir de la
presgentacién s 03/05/2018 al 16/08/2018
%ﬁ?::;ﬁ:ﬁgggg'a diliregistro anico mbKtge - CUMPLE | Se allega dentro del proceso 13
3.2.1.1.8 Compromiso De Transparencia CUMPLE | Aportado en la oferta presentada 17
Se verifica en la pagina de la
Entidad
3.2.1.1.9 Certificado del “SIRI” CUMPLE ttps:/fwww.procuraduria.gov.co/por
tal/consulta_antecedentes.page
file:///D:/sbsanchezr/Descargas/17
3.2.1.10 Boletin de Responsables Fiscales 413149 pdf
CUMPLE
https://antecedentes.policia.gov.co:
3.2.1.11 Certificado de antecedentes judiciales 7005/WebJudigaliformAntecedent
CUMPLE es.xhtml
32114 gr"é’:t‘?;::’g;u;ﬁas"""t“" preventivo de | oy £ | Aportado en la oferta presentada 18
Que el nimero de identificacion No.
17413149 de del sefior(a)
FERNANDO RIVERA SARAZA
consultado en la fecha y hora
08/05/2018 01:11:30 p. m., no se
encuentra vinculado en el sistema
3.2.1.15 Verificacion RNMC CUMPLE | Registro Nacional de Medidas
Correctivas RNMC de la Policia
Nacional de Colombia como
infractor de la Ley 1801 de 2016
Codigo Nacional de Policia y
Convivencia. Registro Inteno de
Validacion No. 1962629.
3.2.1.14 Certificado de existencia y representacion Se encuentra facultado el
legal emitido la Superintendencia Financiera de representante legal para presentar | 9 4

Colombia.

CUMPLE

roferta 'y comprometer a |la

Compaiiia
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ANERN S
ANINNIT

L

RESULTADO:_HABILITADQ JURIDICAMENTE

\




INVITACION ABIERTA No. 14 DE 2018

“El contratista se obliga con RTVC a constituir un Encargo Fiduciario para la administracion de recursos y pagos con
el fin de garantizar el correcto desarrolio de los proyecios y demas actividades de los canales Sefial Colombia,
Canal Institucional y RTVC Play conforme los fines y objefivos de RTVC”

PROPONENTE: FIDUCOLDEX S.A.

Cumple /
No Observaciones Folios
Cumple _
REQUISITOS HABILITANTES JURIDICOS
e en Se encuentra copia de la cedula de
Eﬁ.; i1 Documento de identificacion de! Representante ciudadania del sefior Ricardo
g CUMPLE |Andrés Gastelbondo  Chiviri,| 05
identificado con la cédula de
ciudadania No. 80.085.457
3.2.1.2. Carta de presentacion de Ia propuesta CUMPLE rsezu::}gga de acuerdo con lo| g 4q
. . . ., La capacidad Juridica, cumple con
3.2.1.3 Certificado de existencia y representacion legal | cumPLE 1o requerido y el certificado se| 61-65
emitido por la camara de comercio. encuentra vigente
3.21.4 Certificacion de cumplimiento de aportes
parafiscales y de seguridad social CUMPLE | Aportado en la oferta presentada 67
3.2.1.1.6 Garantia De Seriedad De La Oferta Aportado en la oferta presentada
* Constituida por el 10% del valor de la propuesta 01
-GU077036 $ 8.496.006.
presentada CUMPLE Guo $8.496.006.80 70a75
* Vigencia come minimo de 90 dias a partir de la
presentacion de Ia oferta. 03/05/2018 al 11/08/2018
3.2.1.1.7 Fotocopia del registro dnico tributario -
RUT- actualizado CUMPLE | Se allega dentro del proceso 76
3.2.1.1.8 Compromiso De Transparencia CUMPLE | Aportado en la oferta presentada 35-36
3:2.1.1.9 Certificado del “SIRI CUMPLE | Aportado en la oferta presentada 79-80
3.2.1.10 Boletin de Responsables Fiscales CUMPLE | Aportado en la oferta presentada 81-82
. oo Verificados en la pagina web de la
3.2.1.11 Certificado de antecedentes judiciales CUMPLE Policia Nacional 82
3.2.1.12 Compromiso de control preventivo de
pricticas Colusivas CUMPLE | Aportado en la oferta presentada 84
3.2.1.13 Verificacion RNMC CUMPLE | Aportado en la oferta presentada. 86
3.21.14 Certificado de existencia vy Se encuentra facultado el
representacién legal emitido la| cuMpLE | ePresentante legal para presentar| g5 o9
Superintendencia Financiera de Colombi oferta y comprometer a la
f\ N | Compafiia

OBSERVACIONES:.

\ W

RESULTADO: HABILITADO JWRIDICAMENTE

\




